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I. Které z následujících možností můžete použít k podepření nákladu? 

 přední stěna nákladového prostoru 

 podpěrná tyč 

 paleta 

 popruh 

 

II. Co vidíš na obrázku? Spoj správné možnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

III. Místo palet můžete použít např. dřevěné desky. 

PRAVDA / NEPRAVDA 

  

Převázání 

Podpora pomocí palet 

Záložní vázání opěrné tyče 

Podpěrná tyč 

2 

3 

4 

1 

4 

1 

2 
3 
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IV. Jaký minimální počet podpěrných tyčí je potřeba k podepření 500 kg balíku dozadu? 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 

V. Jak můžete zajistit podporu podpěrné tyče (tyčí)? 

 podpěrou paletami 

 napínací ráčnou 

 zajišťovacím řemenem/popruhem 

 Není potřeba zajišťovat podpěru opěrných tyčí. 
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